rii 1828 Nro. 1568. huic Iudicio libellum exhibitum, Iudiciumque opem imploratam esse.— Ob commorationem eorum huic Iudicio ignotam, aut extra ditiones C. R. Austriacas indicatam periculo et impendio eorum ipsis tum massae jacenti Josephi Menchi iudicialis Advocatus Dominus Rodzkowski cum substitutione Domini Advocati Bromirski qua Curator constituitur, quocum juxta praescriptam pro Galicia in Codice Iudicario normam pertractandum est. Praesens Edictum itaque admonet ad intra 90 dies excipiendum, et destinato sibi patrono documenta et allegationes tradendum, aut sibi alium Advocatum in patronum eligendum et Iudicio nominandum, ac ea legi conformiter facienda, quae defensionis causae proficua esse videntur; ni fiant, et causa neglecta fuerit, damnum inde enatum propriae culpae imputandum erit.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
 Leopoli die 23. Januarii 1828. (5)

E d i c t u m.

Nro. 2457. Per Caesareo - Regium Galioiae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoliense Dnae. Felicitatae Zaboklicka — medio praesentis Edicti notum redditur: ad petitum Dni. Clementis Chamiec de praes. 30. Januarii 1828 ad Nrum. 2457 exhibitum, Dnae. Felicitatae Zaboklicka medio additi ipsi curatoris Dni. Advocati Hermann ordinari, ut concessam medio resolutionis sub 30. Decembris 1800 et Nro. 26319 editae, atque super bonis Bobiatyn effectuatam praenotationem Summae

5000 flp. intra 60 dies, justificatam, eandem-
que debite prosequutam esse, eo certius do-
ceat, ac serua lapso hoo frustra termino in-
stante parte, deletio ejusdem abhino diapo-
neretur.

Cum autem hio Judicii domicilium Dnae,
Felicittatae Zaboklioka qua ignotum indicatum
sit, ideo Advocatus Dominus Hermann cum
subatitntione Domini Advocati Kozieradzki
ipsius periculo et impendio pro Curatore con-
stituitur, eidemque superius memorata resolu-
tio intimatur, de qua resolutione supra cita-
ta Edictum isthoo notitiam dat.

Ex Consilio C. R. Fori Nobilium.
Leopoli die 11. Febr. 1828. (3)

E d i c t u m.

Nro. 2937. Per Caesareo - Regium Gali-
ciae et Lodomeriae Forum Nobilium Leopoli-
ense Dno. Michaeli Kochanowski medio prae-
sentis Edicti notum redditur: sub praes. 5. Fe-
bruarii 1828 Nro. 2937 Josephum Bleszyński
petiisse intabulationem aut praenotationem chy-
rographi producti, tum schedae, et ex his in-
tabulationem vel praenotationem Summae 1170
Aur. 6 flp. 27 gr. et 1672 Aur. 8 flp. 16 gr.
in bonis Suiatyn et praetiis bonorum Protho-
Potockianorum, cui petito vero sub hodierno
denegatum est.

Cum autem hio Judicii domicilium Dni.
Michaelis Kochanowski Varsoviae indicetur,
ideo Dominus Advocatus Browirski cum sub-
stitutione Dni. Advocati Christiani ejus pericu-
lo et impendio pro Curatore constituitur, ei-
demque superius memorata resolutio intima-
tur, de qua resolutione supra citata Edictum
isthoo notitiam dat!